potrà, dopo opportuna diffida con fissazione del termine per l’esecuzione dei lavori che saranno 

indicati, intervenire d’ufficio a spese del concessionario, prelevando i fondi necessari dalla 

cauzione, fermo restando in tal caso l’obbligo del concessionario per le spese maggiori;  

14) Il canone di complessivi €. 4.250,95 (euro quattromiladuecentocinquanta/95), determinato 

con il foglio di calcolo che sarà allegato al foglio istruttorio, si intende applicato in via 

provvisoria e salvo conguagli; a tal fine il concessionario si obbliga a versare le maggiori 

somme di canone dovute a conguaglio in dipendenza degli aggiornamenti ISTAT (che saranno